
UCHWAŁA NR XLVIII/604/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 215.750 zł (słownie zł: dwieście 
piętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt )  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 215.750 zł (słownie zł: dwieście 
piętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt)  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2017 r.  polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B0C153D5-5AB4-4AE4-8EC0-35021EEA8921. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/604/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 27 listopada 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 215.750

710 Działalność usługowa 120.000

71035 Cmentarze 120.000

0830 Wpływy z usług 120.000

855 Rodzina 95.750

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 95.750

0830 Wpływy z usług 95.750

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B0C153D5-5AB4-4AE4-8EC0-35021EEA8921. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/604/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 27 listopada 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r.  po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 215.750

710 Działalność usługowa 120.000

71035 Cmentarze 120.000

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

97.450

Wydatki bieżące-wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

22.550

855 Rodzina 95.750

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 95.750

Wydatki bieżące-wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

35.000

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

60.750

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B0C153D5-5AB4-4AE4-8EC0-35021EEA8921. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/604/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 27 listopada 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2017 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 185.000 185.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 185.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185.000

Wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

70.000

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

115.000

750 Administracja publiczna 185.000

75023 Urzędy gmin (miasta i miast na prawach powiatu) 185.000

Wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

185.000

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B0C153D5-5AB4-4AE4-8EC0-35021EEA8921. Podpisany Strona 1




